
Rotweinfest 2021 

Nachtbus Linie 619

Linie 619   Ingelheim Bhf · Wackernheim  · Heidesheim · Uhlerborn · Heidenfahrt

Montag bis Donnerstag Freitag & Samstag Sonntag

Ingelheim Bahnhof 21:05 22:05 23:05 21:05 22:05 23:05  00:05  01:05 21:05 22:05 23:05

Ober-Ingelheim Marktplatz 21:13 22:13 23:13 21:13 22:13 23:13  0:13  1:13 21:13 22:13 23:13

Ingelheim Bahnhof 21:16 22:16 23:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 21:16 22:16 23:16

Nieder-Ingelheim Neues Rathaus 21:17 22:17 23:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17 21:17 22:17 23:17

Nieder-Ingelheim Winzerkeller/Friedhof 21:18 22:18 23:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18 21:18 22:18 23:18

Nieder-Ingelheim Ottonenstraße 21:19 22:19 23:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19 21:19 22:19 23:19

Nieder-Ingelheim Steingasse 21:21 22:21 23:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21 21:21 22:21 23:21

Wackernheim Große Hohl 21:25 22:25 23:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 21:25 22:25 23:25

Heidesheim Freier Platz 21:34 22:34 23:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34 21:34 22:34 23:34

Heidesheim Mainzer Straße 21:35 22:35 23:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35 21:35 22:35 23:35

Heidesheim Sandmühle 21:36 22:36 23:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 21:36 22:36 23:36

Uhlerborn Lennebergstraße 21:39 22:39 23:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39 21:39 22:39 23:39

Uhlerborn Walterslebener Straße 21:40 22:40 23:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40 21:40 22:40 23:40

Uhlerborn Im Schäfersborn 21:41 22:41 23:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 21:41 22:41 23:41

Heidesheim Freier Platz 21:44 22:44 23:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44 21:44 22:44 23:44

Heidesheim Bahnhof 21:45 22:45 23:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45 21:45 22:45 23:45

Heidenfahrt Unteraue/Rheinufer 21:48 22:48 23:48 21:48 22:48 23:48 00:48 01:48 21:48 22:48 23:48

Heidenfahrt Auxonner Straße 21:49 22:49 23:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49 21:49 22:49 23:49

Heidenfahrt Kirchenweg 21:51 22:51 23:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 21:51 22:51 23:51

Nieder-Ingelheim Linde 21:56 22:56 23:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 21:56 22:56 23:56

Nieder-Ingelheim Kohgasse 21:57 22:57 23:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57 21:57 22:57 23:57

Nieder-Ingelheim Starenweg 21:58 22:58 23:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58 21:58 22:58 23:58

Nieder-Ingelheim Neues Rathaus 22:00 23:00 00:00 22:00 23:00 00:00 01:00 02:00 22:00 23:00 00:00

Ingelheim Bahnhof an 22:02 23:02 00:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02 22:02 23:02 00:02


